АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2013 г
	с.Пировское
	№415-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 02.02.2012 №44-п «О межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений на территории Пировского района»

Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 02.02.2012 №44-п «О межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений на территории Пировского района» следующее изменение.

-в приложении №1 к постановлению включить в состав комиссии Мордвинову Ларису Васильевну - начальника филиала по Пировскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию), членом комиссии.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина